
 

ÚTVAR: Pozemkový úřad Trutnov
ČÍSLO ÚTVARU: 130751 
 
VÁŠ DOPIS ZN.:   
ZE DNE: 17. 7. 2012 
 
SPISOVÁ ZN.: 6VZ33917/2012-130751
NAŠE ČJ.: 126832/2012-MZE
 
VYŘIZUJE: Ing. Jiří Kroulík 
TELEFON: 499300972 
E-MAIL: Jiri.Kroulik@mze.cz
ID DS:  yphaax8 
 
ADRESA: Horská 5, Střední Předmě
 
DATUM: 17. 7. 2012 
 
 
VZ KPÚ Verdek - žádost o dodat
 
 
Vážení, 
 Pozemkový úřad Trutnov jako zadavatel ve
17. 7. 2012 od jednoho z dodavatel
na tuto veřejnou zakázku.  
 
Přesné znění požadavku dodavatele:
Dobrý den, chtěla jsem se zeptat, zda k
krycí listy, návrh smlouvy o dílo a vzor 
(tak je to na serveru eagri), aby bylo možné doplnit údaje.
Děkuji 
 
Dodatečná informace zadavatele ve
Zadavatel na základě požadavku jednoho z
poskytnuta, poskytuje výše uvedené dokumenty ve formátech, které umožní jejich dopln
současně je zveřejňuje na profi
(sekce Veřejné zakázky, v souborech u p
  
S pozdravem 
 
 
 
 
 
Ing. Josef Kutina 
ředitel Pozemkového úřadu Trutnov
 
 

ad Trutnov 

130751 
MZE-130751 

Jiri.Kroulik@mze.cz 

 

ředměstí, 541 01 Trutnov 1 

žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám

ad Trutnov jako zadavatel veřejné zakázky „KPÚ Verdek“ obdržel dne 
dodavatelů žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

ožadavku dodavatele: 
la jsem se zeptat, zda k zakázce KPÚ Verdek je možné poskytnout

krycí listy, návrh smlouvy o dílo a vzor čestného prohlášení v jiném formátu než v
(tak je to na serveru eagri), aby bylo možné doplnit údaje. 

ná informace zadavatele veřejné zakázky: 
 požadavku jednoho z dodavatelů, kterým byla zadávací dokumentace 

poskytnuta, poskytuje výše uvedené dokumenty ve formátech, které umožní jejich dopln
uje na profilu zadavatele http://portal.mze.cz/public/app/eagriapp/VZ/Prehled/

souborech u příslušné veřejné zakázky). 

adu Trutnov 

 

né informace k zadávacím podmínkám 

ejné zakázky „KPÚ Verdek“ obdržel dne 
zadávacím podmínkám 

zakázce KPÚ Verdek je možné poskytnout 
jiném formátu než v pdf  

, kterým byla zadávací dokumentace 
poskytnuta, poskytuje výše uvedené dokumenty ve formátech, které umožní jejich doplnění, a 

http://portal.mze.cz/public/app/eagriapp/VZ/Prehled/ 

  



 

126832/2012-MZE-130751 2 
 

Přílohy: 
 1. Krycí list k nabídkové ceně KPÚ Verdek.xls 
 2. Návrh smlouvy o dílo KPÚ Verdek.doc 
 3. Vzor čestného prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů.doc 
 4. Krycí list nabídky KPÚ Verdek.doc  


		2012-07-17T13:37:49+0100
	Josef Kutina
	Podepsáno správcem datové schránky MZe




